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Tylko miłość sprawia cuda - Mahesh Chavda 

Książka ta jest fascynującą i inspirującą historią życia i służby Mahesha Chavdy, który odkrył, że drogą 
prowadzącą do cudów jest droga miłości.

Mahesh był bliskim przyjacielem i współpracownikiem Dereka Prince’a. Wychował się w Mombasie, w
Kenii, jako jedno z ośmiorga dzieci wybitnego hinduskiego nauczyciela. Rozczarowany wiarą swoich
przodków, postanowił szukać prawdy w Biblii. Pewnej nocy Bóg objawił mu się w niezwykłej wizji, po
której Mahesh oddał swoje życie Jezusowi.

Autor opowiada o ponadnaturalnej mocy Królestwa Bożego i namaszczeniu Ducha Świętego - można je
zaobserwować zarówno w życiu osobistym autora, jak i w jego międzynarodowej służbie. Cuda opisane
w tej książce zostały udokumentowane i poświadczone przez naocznych świadków, w tym także lekarzy.
Szczególnie jeden z nich zasługuje na uwagę. Jest to historia zmartwychwstania sześcioletniego
Katshinyi.

„Dzięki temu świadectwu, Bóg może wzmocnić twoją wiarę”.
Colin Urquhart

„Jakież wspaniałe objawienie pokory, wiary, miłości i mocy! Niezwykła historia Mahesha odkrywa powody,
dla których potrafił on przezwyciężyć trudności i wyzwania i wspiąć się na szczyty wiary, osiągając
niesamowite rezultaty. To obowiązkowa lektura dla każdego, kto pragnie pogłębiać swoją znajomość 
Boga i służyć Mu z jeszcze większą pasją i mocą.”
Terry Virgo

„Nagle zdałem sobie sprawę z obecności jaskrawego białego światła wyraźnie zbliżającego się w moim
kierunku. Odwróciłem się i zobaczyłem w tym świetle człowieka. W jednej chwili zrozumiałem, kim był.
To Jezus”.

Mahesh Chavda wychował się w Mombasie w Kenii jako jedno z ośmiorga dzieci wybitnego hinduskiego
nauczyciela. Rozczarowany wiarą swoich przodków, postanowił szukać prawdy w Biblii. Pewnej nocy Bóg
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objawił mu się w niezwykłej wizji, po której Mahesh oddał swoje życie Jezusowi.
W czasie studiów na uniwersytecie w Teksasie Mahesh doświadczył potężnej mocy Ducha Świętego. Po
pewnym czasie, w wyniku Bożego prowadzenia, zaangażował się w niezwykłą służbę o ogólnoświatowym
zasięgu – stał się Bożym narzędziem do wyganiania demonów, wzbudzania z martwych, przywracania
wzroku ślepcom i prowadzenia tysięcy ludzi do poznania Chrystusa. Do dziś usługuje ubogim tego
świata, wypełniając w ten sposób Boże powołanie dla swojego życia.
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